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SPRAWOZDANIE Z BADANIA WYTRZYMALEOSCI NA SCISKANIE ODWIERTOW

NrMT /ZUT /2020/1

Zleceniodawca!

Budowa :

Element:

Data betonowania:

Protokdt pohrania nr:

Daté pobrania rdzent:

Metoda przygotowania prébki:
Maks. wymiar kruszywa:
Ocena wizualna:

Zbrojenie:

Normy / Metody badawcze:

MTECH Integrator
Lesna 11, Wolczkowo, 72-003 Dobra Szczeciriska

al. Piastdw 17 Szczecin, warsztaty ZUT
posadzka

brak danych

10/PP/3

04.03.2020
szlifowania
niezadeklarowany
bez zastrzezen
tak

PN-EN 13791:2008 Ocena wytrzymatosei betonu na éciskanie w konstrukcjach i prefabrykowanych wyrobach betonowych

PN-EN 12504-1:2011 Badania betonu w konstrukejach - Czadé 1: Prébki rdzeniowe - Pobieranie, ocena i badanie wytrzymaloici na

$ciskanie®
Wyniki badar wytrzymalosci betonu w konstrukceji
: : FARA SRR SRR . e e Wymidary e R I ¢ .| Wytrzymalosé na
L:p:': : . Oz.ha.ﬁ.iéniézérébek‘ :4::- - ata, 3 Data_.b.iidaﬁi.a. ‘Wiek P'réb.el.{. 'S-Sredr;ica.yj. :'Wyvsoko.s'é - :Ma_sa._ : Slh QiszczaFg .‘R_o_dz_aj. v Objeeffs’zf‘:w?’ ._y;d:;‘a“i‘%f o
G R Y R betonowania. | -~ L o[ i - - - . . zniszezenia- L - HEMEAE O
' v R : ST ) fram]- - kg k] R THkgfw®] | o tvieag e
1. #2 99 a7 1,744 2397 p 2337 31,1
2. #3 brak danych 12.03,2020 >28 dni 99 101 1,826 2478 p 2350 32;2
3. #5 99 102 1,829 251,5 p 2331 32,7
oo 3T | rednta | o 2339 s 32,0 5
“k T Niepewnodé pomiaru™® £ 1,8

L _ rodza] zniszezenla: p - prawidlowy, n(1-8) - neprawidiowy

2 _ podaé jesli zasadne

3, okreslona metoda Al B. Nlepewnosé rozszerzana z zastosowanlem rozkladu t-Studenta.

. badanie objete akredytacja
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Podane wyniki badari odnosr sie wytacenie do badanego obiekiz,

Bez zgody laboratorium nintejsze sprawozdanie nie moje byc powietane inacze], jak tytko w calodcl. stroralzl




